

Handläggare
Jonas Fransson
Telefon: 0850821011

Till
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
2022-02-24

Fritidsverksamheten Hövdinga samt PRO, LSS och ungdomsgården på Hövdingagården

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar och avslår medborgarförslaget.

Sammanfattning

Styrelsen för Fritidsverksamheten Hövdingas föräldraförening har inkommit med ett medborgarförslag om fortsatt verksamhet i Hövdingagården.

Förvaltningen är positiv till att det fortsatt bedrivs verksamhet i Hövdingagården, däremot står beslutet att flytta ungdomsverksamheten och avsluta hyresförhållandet med fastighetsägaren Sisab fast.

Bakgrund

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd beslutade genom ett inriktnings- och genomförandeärende 8 maj 2020 att förvaltningen ska etablera en mötesplats för unga och en ungdomsmottagning i samarbete med Region Stockholm på fastigheten Lilla Katrineberg 2 i Liljeholmen. Lokalen beräknas stå färdig för inflytt 1 oktober 2022. Beslutet innebär att mötesplatsen som i nuläget bedrivs i Hövdingagården i Aspudden flyttas till Lilla Katrineberg. När det stod klart att stadsdelsförvaltningen inte längre hade behov av lokalerna till sin verksamhet, sades lokalen upp hos hyresvärden Sisab. Uppsägningen berör även de två andrahandshyresgäster som nyttjade lokalen, PRO och utbildningsförvaltningen, samt fritidsverksamheten Hövdinga, som hyrde lokalen i tredje hand av utbildningsförvaltningen.

Ärendet

Styrelsen för Fritidsverksamheten Hövdingas föräldraförening inkom 11 oktober 2021 med ett medborgarförslag som innehöll de två förslagen att nämnden ska häva beslutet att flytta ungdomsverksamheten från Hövdingagården och att alla

verksamheter får vara kvar i byggnaden eller, som ett andra alternativ, att fritidsverksamheten för år 4-6 och PRO får vara kvar i byggnaden och att en annan hyresgäst hittas till kvälls- och helgverksamheten.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och intern service i samarbete med avdelningen för social omsorg. De fackliga organisationerna informerades vid förvaltningsgrupp den 15 februari 2022.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Genom beslutet av stadsdelsnämnden att förvaltningen ska etablera en mötesplats för unga och en ungdomsmottagning i samarbete med Region Stockholm på fastigheten Lilla Katrineberg och därigenom flytta mötesplatsen i Aspudden dit, bedriver förvaltningen inte längre någon verksamhet i Hövdingagården. Förvaltningen har som uppdrag att främst vara inhyrare av lokaler till nämndens verksamheter och har inget uppdrag att generellt agera som hyresvärd för föreningar och andra privata verksamheter.

Förvaltningen ställer sig positiv till att det fortsatt bedrivs verksamhet i Hövdingagården. Däremot kan inte stadsdelsförvaltningen vara hyresvärd till dessa verksamheter och beslutet att säga upp hyresavtalet står fast. Om fritidsverksamheten och PRO vill fortsätta att bedriva verksamhet i lokalen kan en dialog föras direkt med fastighetsägaren Sisab alternativt med utbildningsförvaltningen.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner detta tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget från styrelsen för Fritidsverksamheten Hövdingas föräldraförening.

Gunilla Davidsson
stadsdelsdirektör
Hägersten-Älvsjö
stadsdelsförvaltning

Linda Palo
Avdelningschef
Hägersten-Älvsjö
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Medborgarförslag om fritidsverksamheten Hövdinga

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör	2022-02-07
Linda Palo, avdelningschef	2022-02-07